
令和 ６ 年１０月 吉日  

 

側溝補修工事のお知らせ 

 

秋涼の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

この度、下図赤書き箇所の側溝蓋床板化工事を実施させて頂く事となりました。 

工事中、皆様には交通規制等、大変ご迷惑をおかけすると存じますが、安全管理には

細心の注意を払い作業を行いますので、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げま

す。 

 

記 

工 事 名    令和 6年度 町道井ノ口上幹線側溝補修工事 

工事場所    足柄上郡中井町 井ノ口 地内（下図のとおり） 

工事期間    令和６年 10月下旬 ～ 令和６年 12月下旬まで 

交通規制      ※昼間片側交互通行 

施 工 者    株式会社 荘司工務店 代表取締役 荘 司   勝 

         電話 ８１－００59  担当者 荘 司 

発 注 者    中井町役場 まち整備課 整備班 

              電話 ８１－３９０１  担当者 松 本 

 

回 覧 

施工箇所 

こども園 

蓑笠神社 


